XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Cnaprak
Ne
7 CaBuH OMuTpuin EBreHbeBuy
20
5 Hepoctyn ApceHuit leHncoBnY
10
11
16
17
19
21
22
27
29
41
53
70
71
79
88
91
93
97
98

dOamunma Nma

Epmonos Aptem IMUTpueBny

Nerkos MNeTp AnekcaHapoBuY
CupopeHko AnekcaHap AnekcaHapoBuy
MunHauyes Benumnp Bnagnmmposuy
P>xxaHkoBckuit CeMé&H AnekceeBny
YnbsiHoB AnekcaHap MNeTpoBuy
HaymoB AMutpuin Uropesuy
CupopoB CemeH BacunbeBuy
NapdeHoB AnekcaHap AMUTpuesmny
MuwakuH Bopuc leHncosny
TpaBkuH JaHunn SpocnasBoBuY
Kopones ApTeM AnekcaHapoBuy
CunaopvH AHApen AnekceeBuny
XoTbkoB Fopaen MBaHOBMY

NcaeB Mnuxawnn AHaTONbEBMUY

Monos MakcuMm Anekceesuy
ConosbesB AnekcaHap AMUTpuesmny
BapaHoB Huknta AMUTpmneBuy
ABAIO WKUH ApceHunii BagnmoBuy
MaHoB KoHCTaHTUH Unbuy

KomaHpa «B» — XuMuk

®amunmsa Nma

1 EHaenbues AMuTpuii Hnkonaesuy
Xewko Tumoden Bnagummposuy
CtpenbHukoB Nnba Cepreesuny
Fony6eB AHapelt AHApeeBuY
LWnenxep Makap Butanbesuy
KpyToB AnekcaHap NeHHaabeBuY
Bopucos Tumoden Unbny

No3unH eHuc Cepreesuny
MaxeHues Ceprein MakcMMoBuY
MakapoB Makcum CepreeBuy
Apxunos MaTseli Cepreesuy
Bonabipes AnekcaHap Hukonaesny
BoponaeB MaTBel

My3nH Bagnm leHUcoBunY
lOwkaHoB M'eopruii EBreHbeBuny
AnowknH Erop AnekcaHaposuy
F'ynbues Hukuta AMntpresny
Kpbinos Tumyp

KnnmaHoB Hukoaum Hukonaesuy
Pyb6aH ApceHwnii BnagumMmpoBuy
HeptoeB MaTtBen AnekcaHApOBMY
NaTtunH Nnbsa MBaHoBUY

MocnemaTtueBble 6pOCKUN

<A>»
7
7
7

Bpems
00:00
36:15
45:00

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

fOHowwn 2010, 24.08.2022 — 27.08.2022

Bpemsa vrpbl
BpaTapen

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

Aara

Bpems 12

B3saTne BopoTr
MNos
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29
17

Acc
91
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79
53
79
79
79
41
71
41

fon
53
11
53
53
53
97
98
27
41

Bpems
02:18
15:21
16:17
21:31
30:50
32:18
35:02
39:45
44:33
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B3saTne BopoT
Mo3 Uc
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Ne
8
9

27
9
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fon
85

Ne Bpems
1 36:08
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PesynbTaT no nepunoaam

<A>»
«B»
<A>»

«B»

B3gaTtue BopoT
«B»

1 WTpadHoe BpeMs
23
23
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24 aBrycra 2022

:00 — 13:28

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

MaTu N? 3

3putenun

YpaneHusa

H Mp
30
6
24
37

RS

Hay
05:37
28:51
33:35
35:40

Ypanenua

H Mp
30
30
6
14

LS

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTapb

Hau
02:01
10:15
28:51
41:47

OKOH
6:37
29:51
34:35
36:08

OKOH
02:18
11:15
29:51
42:47



NMpuMeyaHne k NpoTokony



